Ob6nacTHble copeBHOBaHWS NO NaaBaHUIo cpeam cnoptcMeHoB 2002,2003 r.p. U MOSIOXe
HwxHuii Hosropog, 04. - 05.05.2017

AucTtaHuna 7
04.05.2017 - 15:25

YKeHuwmHbl, 100m BonbHbIA CTU/b

OTKpbITbIE
Pesynbtatsl

Hopmatne MCMK 14 +: 52.66 / Hopmatue MC 12 +: 56.50 / Hopmatus KMC 10 +: 1:00.50 / Hopmatus | pa3psg, : 1:04.34 /

Hopmatue Il paspsag, : 1:11.80 / Hopmatus Il paspsg : 1:19.50 / HopmaTus | toH. pa3psig : 1:33.50 / HopmaTtue Il 1oH. paspsg : 1:53.50 /

Hopmartus 11l toH. pa3psag, : 2:12.50

Oukn: FINA 2016

Mecto

15 net

=

©ONOO A WN

10.

DSQ

14 net

COX®NITHWDNE

29.
DSQ

damunus, Nmvs

BACWJ/IbEBA, Mapus
YNMHA, NpuHa
MOYAJIOBA, dapbs
BYJAHOBA, KpuctuHa
OPO340BA, NHra
MWNOCEPOOBA, Nngus
BECIMNOIroaAHOBA, fapbs
PbIDKAKOBA, TaTbsiHa
XYXXNHA, AnvHa
KYKYHUHA, KpucTtuHa

. BAVIBEKOBA, [apbs
. AKUMKWHA, BapBapa

EMELUKNHA, AHacTtacus
CMNPHOBA, puHa

n MO0oXe

KY3HELOBA, AHHa
3AKEPOBA, Hatanus
3ABAP3NHA, Mapus
KYPYLWWHA, Mapus
COJ/IOBbEBA, Bacunuca
WEMAKNHA, EkaTepuHa
BOPTHUMKOBA, SnunHa
FPYBOBA, KceHus
XAMANIKUHA, EkaTtepuHa
YCAHOBA, AnekcaHgpa

. AEMEHTBEBA, MNonuHa

YEPHATUWHA, OapbA

. CNHKOITMHA, Onecs

PALAEBA, HOnusa
MAHTENEEBA, KpucTtuHa

. TYBKOBA, MNMonnHa
. AHOPEEYEBA, EkatepuHa

KY3HELOBA, AHHa

. XOBPAKOBA, Mapus

MPACJIOBA, tOnua

. SUIMVHA, KOnusa
. KANAWHMKOBA, HOnus

KOPOJIEBA, fapbs

. CEMAKOBA, AHacTacusi

BAPAHOBA, Japbs
KOHHOBA, AHacTacusa

. BAOBWHA, Jlapbs
. IOBAHOBA, WN30nbaa

TEMHOBA, BukTtopus
TOPOXOBA, KceHus
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AC "FOHocTtb" H.HoBropog
CAHOCLLOP "3apsa" [3epXnHCK

®OK "Onumnuiicknii" banaxHa

Huka H.Hosropopg

AC "3apeube” H.Hosropos

®OK "Nlnpgep" Ceprav

CAHOCLLUOP "3apsa" A3epXnHck
Bop-1

®K"Oenosas” H.Hosropop

AOHOCLU "Hwmxeropogeu” H.Hosropog,
AHOCLW "Hwmxkeropogey" H.Hosropog,
CAKOCLLOP "3apsa” 3ep>XMHCK
CAIOCLLOP "3apa" [3epXnHcK

[C "CesepHasa 3se3ga” H.Hosropog

AOHOCLU "Hwmxeropogeu” H.Hosropog,
®OK "Onumnuiicknii" banaxHa
CAHOCLLUOP "OenbtuH-1" H.HoBropog,
AC "3apeube” H.Hosropoa

AC "3apeube” H.Hosropos
CAROCLLOP "3apa" [3epXnHCK
AOHOCLU "Humxeropogeud" H.Hosropog,
CAHOCLLUOP "fenbtuH-1" H.HoBropos,
CAHOCLLUOP "OenbduH-1" H.HoBropog,
AC "FOHocTb" H.HoBropog
CAKOCLLUOP "3apsa" 3ep>XMHCK
CAIOCLLOP "3apa" [3epXnHCK

AC "3apeube” H.Hosropos

®OK "Nlnpgep" Ceprav

Bop-1

®OK "ATnaHT" LaxyHbs

JOHOCLU "Hwmxeropogeu” H.Hosropog,
CAHOCLLOP "3apsa" [3epXnHCK
CAKOCLLOP "3apsa" 13epMHCK
CAIOCLLOP "3apa" [3epXnHcK

®OK "Nlnpgep" Ceprav

[C "CeBepHasa 3se3ga" H.Hosropog
®K"denosas" H.Hosropopg

[C "CeBepHasa 3se3ga” H.Hosropog
[C "CeBepHasd 3se3ga” H.Hosropog
[C "CeBepHasd 3se3ga” H.Hosropog
[C "CeBepHasn 3Be3ga” H.Hosropog
[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropog
CAHOCLLUOP "OenbduH-2" H.HoBropos,
[C "CeBepHasa 3se3ga” H.Hosropog

Bpems

59.08
1:00.46
1:00.47
1:01.96
1:03.28
1:04.73
1:06.09
1:07.50
1:08.45
1:08.84
1:09.25
1:10.02
1:16.30

1:01.42
1:02.66
1:03.76
1:05.61
1:06.38
1:06.41
1:06.42
1:06.67
1:07.40
1:07.67
1:07.86
1:08.29
1:08.48
1:09.86
1:09.95
1:10.52
1:10.78
1:11.39
1:11.92
1:11.97
1:12.90
1:12.94
1:14.13
1:14.28
1:14.84
1:16.38
1:16.46
1:19.95
1:23.28

Pa3pag Ouku FINA

KMC
KMC
KMC
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639
597
596
554
520
486
457
429
411
404
397
384
297

569
536
509
467
451
450
450
445
430
425
422
414
410
387
385
376
372
362
354
353
340
340
323
321
314
296
295
258
228

"Onvnney", 25m

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

05.05.2017 21:00 - CrpaHuua 1



Ob6nacTHble copeBHOBaHWS NO NaaBaHUIo cpeam cnoptcMeHoB 2002,2003 r.p. U MOSIOXe
HwxHuii Hosropog, 04. - 05.05.2017

OuncTtaHuma 7, Aeouku, 100m BosbHbIl CTWUAb, 14 NeT n monoxe

Mecto

DSQ

damunvs, Nms

BAJIOBA, Bacunuca

OTKpbITbIE

=
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10.

DSQ
DSQ
DSQ

BACW/IbEBA, Mapus
'YNMHA, NpuHa
MOYAJIOBA, dapbs
KY3HELOBA, AHHa
BYJAHOBA, KpuctuHa
3AKEPOBA, Hatauns
OPO300BA, NHra
3ABAP3NHA, Mapus
MWNOCEPAOOBA, Nngua
KYPYLWIWHA, Mapus

. BECIOrogHOBA, fapbs
. CONNOBBEBA, Bacunuca

LWEMAKNHA, EkaTepuHa
BOPTHMKOBA, 3nnHa
PYBOBA, KceHusi

. XATANTIKHA, EkatepuHa

PbDKAKOBA, TaTbsiHa

. YCAHOBA, AnekcaHgpa
. JEMEHTBEBA, NonuHa

YEPHATUHA, Oapbsa

. XY)XXNHA, AnnHa
. CUHKOI'MHA, Onecsa

KYKYHUHA, KpucTtuHa

. BAIBEKOBA, [lapbs

PAOAEBA, HOnusa
MAHTENEEBA, KpuctuHa

. AKUMKWHA, BapBapa
. NYBKOBA, MNMonunHa
. AHOPEEUYEBA, EkaTepuHa

KY3HELOBA, AHHa

. XOBPAKOBA, Mapus
. MPACNOBA, HOnus
. S3UMNHA, KOnus

KANALWHWKOBA, HOnus
KOPOIJIEBA, Ldapbs

. CEMAKOBA, AHacTacus
. BAPAHOBA, Japbs

EMELWUKNHA, AHacTacus

. KOHHOBA, AHacTacu4
. BAOBWHA, Japbs

. JOBAHOBA, V30nbga
. TEMHOBA, BukTtopus

TOPOXOBA, KceHus
BAJIOBA, Bacunuca
CMUNPHOBA, VpuHa

BACBLKOBA, Onecs
CYCBbKOBA, Becta
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Kny6
[C "CeBepHasn 3Be3ga” H.Hosropog

AC "FOHocTtb" H.HoBsropog
CAHOCLLUOP "3apa" A3epXnHck

®OK "Onumnuiicknii" banaxHa
AOHOCLU "Hwmxeropogeu” H.Hosropog,
Huka H.Hosropopg

®OK "Onumnuiicknii" banaxHa

AC "3apeube” H.Hosropos
CAHOCLLUOP "OenbguH-1" H.HoBropos,
®OK "Nlngep" Ceprav

AC "3apeube” H.Hosropog
CAHOCLLOP "3apsa" [3epXnHCK

AC "3apeube” H.Hosropog
CAKOCLLOP "3apsa” 3ep>XMHCK
JOHOCLU "Huxeropogeu" H.Hosropog,
CAHOCLLUOP "OenbguH-1" H.HoBropos,
CAHOCLLUOP "OenbguH-1" H.HoBropos,
Bop-1

AC "FOHocTtb" H.HoBropog
CAHOCLLOP "3apsa" [3epXnHCK
CAHOCLLOP "3apsa" [3epXnHCK
®K"Oenosas" H.Hosropop,

AC "3apeube” H.Hosropoa

AOHOCLU "Huxeropogeud" H.Hosropog,
AOHOCLU "Humxeropogeud" H.Hosropog,
®OK "Nlngep" Ceprav

Bop-1

CAHOCLLOP "3apsa" [3epXnHCK

®OK "AtnaHt" LWaxyHbs

AHOCLW "Hmxkeropogey" H.Hosropog,
CAIOCLLOP "3apa" [3epXnHCK
CAROCLLOP "3apa" [3epXnHCK
CAHOCLLUOP "3apsa" A3epXnHck

®OK "Nlngep" Ceprav

[C "CeBepHasa 3se3ga” H.Hosropog
®K"Oenosas" H.Hosropop

[C "CeBepHasn 3Be3ga” H.Hosropog
[C "CeBepHasn 3Be3ga” H.Hosropog
CAIOCLLOP "3apa" [3epXnHcK

[C "CeBepHasa 3se3ga" H.Hosropog
[C "CeBepHasa 3se3ga” H.Hosropog
[C "CeBepHasa 3se3ga” H.Hosropog
CAHOCLLUOP "OenbtuH-2" H.HoBropos,
[C "CeBepHasd 3se3ga” H.Hosropog
[C "CeBepHasn 3Be3ga” H.Hosropog
[C "CeBepHasn 3Be3ga” H.Hosropog

AOHOCLU "Huxeropogeu" H.Hosropog,
Aol "Onvmnnen” H.Hosropog,

Bpema

59.08
1:00.46
1:00.47
1:01.42
1:01.96
1:02.66
1:03.28
1:03.76
1:04.73
1:05.61
1:06.09
1:06.38
1:06.41
1:06.42
1:06.67
1:07.40
1:07.50
1:07.67
1:07.86
1:08.29
1:08.45
1:08.48
1:08.84
1:09.25
1:09.86
1:09.95
1:10.02
1:10.52
1:10.78
1:11.39
1:11.92
1:11.97
1:12.90
1:12.94
1:14.13
1:14.28
1:14.84
1:16.30
1:16.38
1:16.46
1:19.95
1:23.28

59.77
1:05.05

Pa3psag Ouku FINA

639
597
596
569
554
536
520
509
486
467
457
451
450
450
445
430
429
425
422
414
411
410
404
397
387
385
384
376
372
362
354
353
340
340
323
321
314
297
296
295
HOH 258
10H 228
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"Onvnney", 25m

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

05.05.2017 21:00 - CtpaHuua 2



